______________________

(наименование организации)

______________________

(город)

ПРИКАЗ №___

«___»____________20___ г

об изменении штатного расписания.

В связи с изменением минимального размера оплаты труда

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести с «___» ___________ 20___ года в действующее штатное расписание следующие изменения, установив следующие оклады по должностям:

- должность – сумма рублей;
- должность – сумма рублей.

Основание _________________________________________________________.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________________.

Генеральный директор            _____________

С приказом ознакомлены:

                                                       ______________